
 
 

ZARZĄDZENIE NR 243/2024 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Statutu 
Łódzkiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Łodzi 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 
w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi, stanowiącym załącznik do zarządzenia 
Nr 142/2024 Wojewody Łódzkiego z dnia 10 lipca 2024 r. w sprawie nadania Statutu Łódzkiemu Urzędowi 
Wojewódzkiemu w Łodzi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 5996) w § 10 w pkt 2 uchyla się lit. b. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Wojewoda Łódzki 
 
 

Dorota Ryl 

ZATWIERDZAM 

Tomasz Siemoniak 

Minister Spraw Wewnętrznych 

i Administracji1) 

Warszawa, dnia 22 listopada 2024 r. 

 
1) Prezes Rady Ministrów Pan Donald Tusk w dniu 14 maja 2024 r.  upoważnił na podstawie art. 5 pkt 1 ustawy z dnia 

8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. poz. 1188, z późn. zm.) w  związku  z  art. 15 ust. 1 ustawy 
z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie  i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) Pana 
Tomasza Siemoniaka Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji do zatwierdzania statutów oraz zmian statutów 
urzędów wojewódzkich. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 grudnia 2024 r.

Poz. 10102


	ZARZĄDZENIE NR 243/2024 WOJEWODY ŁÓDZKIEGO z dnia 7 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-12-04T13:32:39+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




